

AKTIVO ApS

Færøvej 51
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2020

Regitze Siggaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AKTIVO ApS Færøvej 51 2800 Kgs.Lyngby e-mailadresse: aps@aktivo.dk CVR-nr: 31874769 Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020
Bankforbindelse	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af tjenesteydelser og anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 4.484, og selskabets balance pr. 30.9.2020 udviser en egenkapital på kr. 1.094.478. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begge ejere af Aktivo ApS' har fuldtidsbeskæftigelse ved siden af. For det kommende år forventes derfor et resultat på et tilsvarende lavt niveau.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		19.040	199
Produktionsomkostninger		-1.548	0
Bruttoresultat		17.492	199
Distributionsomkostninger		0	0
Administrationsomkostninger		-9.228	-6.822
Resultat af ordinær primær drift		8.264	-6.623
Andre finansielle indtægter		-1.081	37.460
Øvrige finansielle omkostninger		-1.313	-700
Ordinært resultat før skat		5.870	30.137
Skat af årets resultat		-1.386	-6.622
Årets resultat		4.484	23.515
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		32.000	15.000
Overført resultat		-27.516	8.515
I alt		4.484	23.515

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		2.360	16.563
Andre tilgodehavender		279	171
Tilgodehavender i alt		2.639	16.734
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.023.592	1.044.685
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.023.592	1.044.685
Likvide beholdninger		68.247	49.782
Omsætningsaktiver i alt		1.094.478	1.111.201
Aktiver i alt		1.094.478	1.111.201

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		862.478	889.995
Forslag til udbytte		32.000	15.000
Egenkapital i alt		1.094.478	1.104.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	6.206
Gældsforpligtelser i alt		0	6.206
Passiver i alt		1.094.478	1.111.201

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis